Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области

«Детский сад № 43 «Академия детства» комбинированного вида»
Юридический адрес: Московская область, г. Королёв, ул. М. Цветаевой, дом 10

Тел: +7(495)519-28-78, +7 (495)-511-02-07 e-mail: dou  .43@  mail  .  ru

ПРИКАЗ

01 июля 2019 г.                                                                                                                № 10-Д/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент воспитанников МАДОУ «Детский сад № 43»

№ п/п Возрастная группа № Рег. № и дата заявления родителя

(законного представителя)
1 Младшая № 1 № 34/2019-1 от 30.05.2019

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                  Заведующий                                 О.И. Пономарева

mailto:dou.43@mail.ru